
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 29 

KONANÉ DNE 7. 4. 2020 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-220 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 29 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-221 

Rada obce Krhová schvaluje vnitřní předpis „Systém náležité péče o les“, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-222 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 271 o výměře cca 205 m2, druh 

pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území Krhová, který je 

zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 

Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-223 
Rada obce Krhová schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor v budově 

ZŠ Krhová ve vlastnictví obce Krhová po dobu trvání nouzového stavu a to podnikajícím 

fyzickým a právnickým osobám, které mají v těchto prostorách umístěnu provozovnu, a které 

na základě Usnesení vlády České republiky přijatého v souvislosti s epidemií COVID-19 přerušily 

v těchto provozovnách provoz, dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-224 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku VO ulice Luční s firmou Adam Karásek, U Kapličky 9, 

75663 Krhová, IČO: 70310971, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 29/2020/R-225 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr bezúplatného převodu nemovitých věcí a to část pozemku 

parc. č. 496/3 (dle geometrického plánu č. 1641-379/2019 se jedná o nově vzniklý pozemek p. 

č. 496/4 o výměře 150 m2) nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí , ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové, dne 7.4.2020 

 
    
                   „otisk razítka“ 
  
 
                       v.r.                v.r. 
  
………………………………………….              …………………………………………… 

                  Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček 
                             starostka                 místostarosta        
   


